Znak sprawy: CZMZ/2500/19/2020 Zyrardéw, 13 lipca 2020 r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien
publicznych (,,Ustawa”), w imieniu ,,Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.
ul. Limanowskiego 30, 96-300 Zyrardéw (»Zamawiajacy™) udzielam wyjaénien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (-,SIWZ™) w postepowaniu o udzielenie
zamo6wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

wDostawy wyrobéw medycznych sterylnych i jednorazowych”

Pytanie nr 1 Zadanie III, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci worek 14-dniowy o pojemnosci 2500ml?
Odpowiedz:

Dopuszczamy nie wymagamy.

Pytanie nr 2 Zadanie III, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci woreczki zréznicowane dla chlopcow i dla dziewezynek?

Odpowiedz:
Dopuszczamy nie wymagamy.

Pytanie nr 3 Zadanie III, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do lewatywy sktadajacy sig¢ z worka o pojemnoscei 1500 ml
z otworem do zawieszenia, skalowany cyfrowo co 250 ml, drenem o dtugosci 115 ¢m z
zaciskiem przesuwnym zakonczonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym,
wyposazonym w nattuszczong koficowke drenu zabezpieczona zatyczka?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Zadanie III, pozycje 7 - 12
Czy Zamawiajacy dopusci dreny brzuszne wykonane z PCV, silikonowane?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 5 Zadanie III, pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci koncowke pakowang pojedynczo: folia/papier?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6 Zadanie nr III poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,
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